

เทศบาลตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.จัดซื้อวัสดุโครงการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
จำนวน 18 รายการ
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองการศึกษา เทศบาลตำบลนาเยีย
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....จำนวน 17,400.- บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)....วันที่
เป็นเงิน....17,220.- บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ลูกฟุตบอล	6	ลูก	600	3,600
2	ลูกวอลเลย์บอล	4	ลูก	1,200	4,800
3	ลูกตะกร้อ	4	ลูก	450	1,800
4	ตาข่ายวอลเลย์บอล	2	ผืน	450	900
5	ตาข่ายตะกร้อ	1	ผืน	400	400
6	ปูนขาว	2	กระสอบ	150	300
7	สี	1	แกลลอน	300	300
8	ลูกกอล์ฟ	2	อัน	45	90
9	สัญญาณออกเวลา	1	ตัว	300	300
10	สวิทช์ไฟ	1	ตัว	200	200
11	ทราย	2	ลบ.ม.	310	620
12	ธงลายแมน	2	คู่	400	800
13	ไม้ไผ่ตง	15	ท่อน	30	450
14	ตาข่ายไนลอน	3	ผืน	300	900
15	ปลอกรัดข้อมือ	10	อัน	20	200
16	นาฬิกาจับเวลาดิจิตอล	1	ตัว	1,300	1,300
17	เสียม	1	ด้าม	200	200
18	ตะปู 2	1	กก.	60	60

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - นางสาวพรรณนีย์ นนธิจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง

(นางสาวพรรณนีย์ นนธิจันทร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

- ควรเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลนาเยีย

- เห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย

กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน

1. รายการจัดซื้อวัสดุโครงการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จำนวน 18 รายการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ จำนวน 17,400.- บาท
3. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	คุณลักษณะ
1	ลูกฟุตบอล	6	ลูก	ลูกฟุตบอล แข่งขันนานาชาติ ขนาดมาตรฐาน มอก.
2	ลูกวอลเลย์บอล	4	ลูก	ลูกวอลเลย์บอล แข่งขันนานาชาติ ขนาดมาตรฐาน มอก.
3	ลูกตะกร้อ	4	ลูก	ลูกตะกร้อรุ่น MT 908 แข่งขันนานาชาติ
4	ตาข่ายวอลเลย์บอล	2	ผืน	ตาข่ายวอลเลย์บอลแข่งขันนานาชาติ
5	ตาข่ายตะกร้อ	1	ผืน	ตาข่ายตะกร้อแข่งขันนานาชาติ
6	ปูนขาว	2	กระสอบ	ปูนขาว (กระสอบละ 20 กก.)
7	สี	1	แกลลอน	สีน้ำมัน ขนาด 3.5 ลิตร
8	ลูกกอล์ฟ	2	อัน	ลูกกอล์ฟ ขนาด 4 นิ้ว
9	สัญญาณออกเวลา	1	ตัว	สัญญาณออกเวลา ขนาด 3 นิ้ว
10	สวิทช์ไฟ	1	ตัว	สวิทช์ไฟ ปิด-เปิด
11	ทราย	2	ลบ.ม.	ทราย
12	ธงลายแมน	2	คู่	ธงลายแมน สนามวอลเลย์บอล
13	ไม้ไผ่ตง	15	ท่อน	ไม้ไผ่ตง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว ยาวไม่ต่ำกว่า 5 ม.
14	ตาข่ายไนลอน	3	ผืน	ตาข่ายไนลอน ขนาดตา 3 นิ้ว สูง 3 ม. ยาว 20 ม.
15	ปลอกรัดข้อมือ	10	อัน	ปลอกรัดข้อมือผ้าซับเหงื่อ
16	นาฬิกาจับเวลาดิจิตอล	1	ตัว	นาฬิกาจับเวลาดิจิตอล
17	เสียม	1	ด้าม	เสียมทำจากเหล็กแข็ง ขนาด 3 นิ้ว พร้อมด้ามไม้เนื้อแข็ง
18	ตะปู 2	1	กก.	ตะปู 2

4. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา
5. รายชื่อผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน และหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวพรรณนีย์ นนธิจันทร์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

- ควรเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....
 (นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ รักษาราชการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลนาเยีย

- เห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....
 (นายวิระ สุดใจ)
 นายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย